
 

Ansprechtpartner/innen und Zuständigkeiten  

Kreisjugendausschuss Rees/Bocholt ab dem 02.04.2025 

Name Zuständigkeit Telefon E-Mail 
 

Michael Wesendonk Vorsitzender 
Spielberechtigung nach §14 JSpO 
Sofortspielberechtigung 
Ansprechpartner DFBnet 

 

0172/2658065 
02851/587204 

michael.wesendonk@fvn.evpost.de 

Katharina Berndsen stellvertr. Vorsitzende 
Staffelleitung A- und B-Junioren 
LK, KK und B-GLK 
 

0157/88769775 
0281/2069224 

katharina.berndsen@fvn.evpost.de 

Dirk Bannemann Staffelleitung C-Junioren LK, KK 
 

0157/54087018 dirk.bannemann@fvn.evpost.de 

Benedikt Kosel Staffelleitung D-Junioren LK, KK 
 

0172/5776907 benedikt.kosel@fvn.evpost.de 

Patricia van der Velden Staffelleitung E- und F-Junioren 
 

0157/35411878 patricia.van_der_velden@fvn.evpost.de 

Andre Berndsen Staffelleitung G-Junioren 
Staffelleitung Juniorinnen KK 
Ansprechpartner Kinderfußball 
Ansprechpartner Mädchenfußball 
Tag des Jugendfußballs 
 

0170/3553313 andre.berndsen@fvn.evpost.de 

Michaela Beyerlein Turniergenehmigungen 
 

0173/7209655 michaela.beyerlein@fvn.evpost.de 

Dirk Richter Schulfußball 
 

0152/59901614 dirk.richter@fvn.evpost.de 

 


